
 

 
1 di 1

 

UFFICIO CONVENZIONI E 

PROCEDIMENTI ELETTORALI 

Decreto rettorale 

Classificazione:  II/19 

N. allegati: 0 

 

NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE RELAZIONI INTERNAZIONALI 

TRIENNIO 2023-2026 

IL RETTORE 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- vista la legge 30.12.2010, n. 240; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena e in particolare l’art. 35, comma 3; 

- visto il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di Siena e in 

particolare l’art. 35, comma 2; 

DECRETA 

 

A decorrere dalla data del presente provvedimento, per la durata di tre anni, sono nominate/i componenti della 

Commissione Relazioni Internazionali le/i seguenti  docenti:  

 

Area 1  - Scienze Sperimentali 

Prof. Andrea BERNINI 

Prof. Federico PULSELLI 

 

Area 2 - Scienze Biomediche e mediche 

Prof.ssa Anna Maria ALOISI 

Prof.ssa Chiara FALCIANI 

 

Area 3 - Lettere, Storia, Filosofia e Arti 

Prof. Carlo CITTER 

Prof. Luca VERZICHELLI 

 

Area 4 - Economia, Giurisprudenza e Scienze Politiche 

Prof. Paolo PIN 

Prof.ssa Alessandra VIVIANI 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Roberto Di Pietra 
 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 


		2023-01-09T11:23:55+0100
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2023-01-09T14:11:51+0000
	Fidora Emanuele


		2023-01-09T15:49:14+0100
	ROBERTO DI PIETRA




